

経営情報 2012.8月度

Monthly Report



平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 経営情報MonthlyReportは、株主様、及び以前弊社株式を保有されたことのある方をはじめ、弊社関係者の皆様に、より弊社をご理解
 いただくとともに、皆様のご意見を経営に反映させていただくことを目的として、揭示させていただいております。

共立メンテナンスグループ

I.セグメント別(事業別) 売上状況(8月度)

8月の寮事業については、事業全体で前期比103%と堅調に推移しています。ホテル事業における8月は年間でも
 お客様のご利用が多い月であり、全社を挙げて注力してまいりました。ドーマーイン事業(ビジネスホテル)については、
 今期オープンした3棟の効果に加えて既存棟も好調に推移し、前期比113%と大幅増収となりました。リゾート事業に
 ついても、きめ細かな営業推進策が実を結び、前期比112%と極めて好調に推移し、ホテル事業全体で前期比113%と
 トップシーズンの二桁成長を実現いたしました。

以上の結果、8月単月のグループ合計売上高は、前期比110%となっております

(単位:百万円)

	8月度実績			4~8月度実績月度累計		
	当月実績	前期比%	前期実績	当期実績	前期比%	前期実績
寮事業	3,137	103%	3,058	16,618	99%	16,725
学生寮	1,849	103%	1,799	9,858	98%	10,013
社員寮	764	103%	746	4,082	100%	4,081
ドミール	295	102%	288	1,487	102%	1,464
受託寮	229	101%	226	1,191	102%	1,167
ホテル事業	4,487	113%	3,988	16,482	117%	14,062
リゾート事業	2,552	112%	2,281	8,530	119%	7,193
ドーマーイン事業	1,934	113%	1,707	7,952	116%	6,868
総合ビルマネジメント事業	1,148	106%	1,082	5,652	105%	5,380
フーズ事業	478	113%	425	2,039	115%	1,778
その他事業	438	132%	333	1,908	137%	1,391
ウェルネスライフ事業	54	115%	47	267	114%	234
その他	384	135%	286	1,641	142%	1,156
(小計)	9,689	109%	8,886	42,699	109%	39,335
デベロップメント事業	125	247%	51	747	47%	1,580
合計	9,814	110%	8,936	43,446	106%	40,916

注) 本報告書の財務数値は、監査法人による会計監査を受けておりません。比較数値は小数点第1位四捨五入とします。
 使用している数値は速報値であり、後日確定するものと差異が出る可能性があります。また数値はグループ各社の単純合計により、連結消去等は行っておりません。
 ただし、(株)共立フーズサービスに移管した受託食堂の売上の重複消去のみ行ってあります。

